ОСЪЖДА Дирекция „Инспекция по труда“ – гр. Смолян да заплати на „Паро“ ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление – гр. Смолян, ул.“Паисий Хилендарски“ №1, вх.А, ет.3, ап.7, деловодни разноски за производството пред касационната инстанция в размер на 1200 /хиляда и двеста/ лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТОДОР ТОДОРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЕСЕЛА НИКОЛОВА/п/ НИКОЛАЙ ГОСПОДИНОВ